
 

 

 

 

(Organizacijų, vykdančių darbą su jaunimu gatvėje, projektų konkurso detalios sąmatos 

forma) 

 

ORGANIZACIJŲ, VYKDANČIŲ DARBĄ SU JAUNIMU GATVĖJE, PROJEKTŲ 

KONKURSO ORGANIZAVIMO DETALI SĄMATA 

 

Detali informacija apie planuojamas projekto išlaidas, prašomas iš Savivaldybės biudžeto 

 

Eil. 

nr. 

Išlaidų 

paskirtis 

Išlaidų detalizavimas Iš Savivaldybės 

prašoma lėšų suma 

Eur 

Bendra 

projekto 

suma Eur 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

Iš viso   

 

 

Organizacijos vadovas 
 

 
 

(parašas)                                          (vardas ir pavardė) 

 

A.V. 

   Jaunimo programos konkurso nuostatų  

4 priedas 

 

Organizacijų, vykdančių darbą su 

jaunimu gatvėje, projektų 

konkurso organizavimo nuostatų 

5 priedas  

 


